中山市政工职评办公室

中政职评〔2022〕1 号

关于认定 2021 年中(初）级政工专业职务

任职资格人员的通知

各有关单位：

经中山市企事业思想政治工作人员中（初）级专业职务任职

资格评审委员会评审认定，陈婷等 44 位人员具有政工师专业职

务任职资格，陈慧华等 32 人员具有助理政工师专业职务任职资

格，现予公布。

附件：2021 年认定中（初）级政工专业职务任职资格人员

名单

中山市政工职评办公室

2022 年 5 月 23 号

— 2 —

附件 1

2021 年认定中（初）级政工专业职务

任职资格人员名单

（按姓氏笔画排序）

一、政工师（44 人）

陈 婷 中山兴中集团有限公司

陈照华 中山市土地开发物业管理有限公司

陈振锐 中山农村商业银行股份有限公司

郭晓旻 中山市纸箱总厂有限公司

何嘉莹 中山市新域广告有限公司

何津清 中山市嘉和德集团有限公司

何媛莉 中山华润燃气有限公司

黄家贤 中山公用水务有限公司

黄伊立 中山农村商业银行股份有限公司

黄玉榆 中山市交通发展集团有限公司

李 宏 中山中汇投资集团有限公司

李嘉玮 中山市南部供水股份有限公司

李杏雪 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

梁丽丽 中山市路桥建设有限公司

— 3 —

梁悦恒 中山中汇投资集团有限公司

廖洪辉 中山翠亨投资有限公司

林 博 中山粤冠交通科技股份有限公司

林翠欣 中山市城市建设投资集团有限公司

林锦东 中山城市建设集团有限公司

刘 丹 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

刘剑华 中山农村商业银行股份有限公司

刘军华 中山市民东有机废物处理有限公司

陆蔚敏 中山市杨仙逸小学体育路学校

罗耀林 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

吕 莹 中山市实业集团有限公司

莫碧珊 中山市冠中投资有限公司

欧嘉辉 中山公用事业集团股份有限公司

秦 娅 中山市嘉和德集团有限公司

王利玲 中山中汇投资集团有限公司

王弋玮 中山市中垣物业拓展有限公司

王粤选 中山中汇投资集团有限公司

文季花 中山兴中集团有限公司

萧庆鸣 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

肖晓乐 中山市粮食储备经营管理有限公司

— 4 —

谢丽平 中山市建安物业拓展有限公司

晏 燕 中山百灵生物技术股份有限公司

杨翠艺 中山市交通发展集团有限公司

杨倩雯 中山兴中集团有限公司

杨 苑 中山市土地开发物业管理有限公司

张东和 中山农村商业银行股份有限公司

张腊军 中山市三乡镇嘉宝第二幼儿园

周灵芝 中山百灵生物技术股份有限公司

朱 沛 中国电信股份有限公司中山分公司

卓 吟 中山市建恒物业拓展有限公司

二、助理政工师（32 人）

陈慧华 中山市保安服务有限公司押运分公司

陈 婧 中山市景鸿电业管理服务有限公司

陈一鸣 中山市交通发展集团有限公司

陈泳彤 中山金融投资控股有限公司

程加芳 中山公用水环境治理有限公司

邓洁萍 广新海事重工股份有限公司

郭辉信 中山市保安服务有限公司押运分公司

何毅榆 中山市建安物业拓展有限公司

黄冠谊 中山市保安服务有限公司押运分公司

— 5 —

黄美珠 中山市天乙能源有限公司

赖少凯 中山市中医院

李宝航 中山市景鸿电业管理服务有限公司

李 懿 中山市保安服务有限公司

梁锦波 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

梁望来 中山金融投资控股有限公司

梁小婷 中山市南头供水有限公司

林奕君 中山市中医院

林泳君 中山市保安服务有限公司

罗丽君 中山市景鸿电业管理服务有限公司

罗 梅 中山市保安服务有限公司

彭 珍 中山百灵生物技术股份有限公司

吴嘉尧 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

吴晓璇 广新海事重工股份有限公司

谢照坤 中港客运有限公司

许凯媚 中山广播电视台

阎文霞 中山市保安服务有限公司押运分公司

杨牧之 广东省特种设备检测研究院中山检测研究院

杨兆琪 中国电信股份有限公司中山分公司

叶丽萍 中山公用水务有限公司

张华姿 广东省中山市质量计量监督检测所

张金花 中山市保安服务有限公司押运分公司

— 6 —

朱学权 中山中汇取水口工程运营有限公司

（以下空白）

中山市政工职评办公室 2022 年 5 月 23 日印发

（共印 2 份）